et peccat. tanto Syria q̄ int̄preta
tur sublimitas. i. sublimē superbia;
dyaboli amplius superat atq; ledit.
Et ideo de continuatione istius sa-
gittationis seu p̄dicationis bñ dī
Playe. Ivi Clama ne cesses. q̄si
tubā exalta vocem tuam. annun-
cia populo m̄o scelera eoz et do-
mū iacob peccata eoz. // **Bq**
Vl̄ die q̄ iaculū istud signat diui-
nitatis punitiōne. l̄ p̄mē. seu
tribulationis. l̄ etiā cōtritionis. l̄
cuiuslibet amaritudinis lesione;
quia pro certo p̄to se p̄uis tra nra
i. mens interior l̄ caro exterior p-
cutitur. tanto contra Syria. i. vtra
dyabolū fortius p̄ualebit. **V**l̄ die
q̄ p̄dicator terra. i. auditore t̄b⁹
viciis peccat. q̄n de fide ēmitatis
ipsum erudit. q̄n quies vō peccat
q̄n de īcōtmētia q̄nq; sensu ipz
redargiut. series percutit q̄n de
sex opm misericordie carentia ip-
su corrigit. septies peccat q̄n pro
septe peccatis mortali bus ipsu fe-
rit. **Q**uāto ergo ad huiusmodi p-
cussiones amplius p̄cessat. tan-
to magis contra Syria. i. contra dy-
abolū p̄ualebit. et tanto sua victo-
ria maior erit. // **C.**

Hec dicitur q̄ mortuo heliso
et sepulco. cōtigit q̄ quida-
se peliebant h̄iem xpe iſi. s̄ cuꝝ
latrūculi de moab transiuerint
mentes illi caðauer i ꝑprio sepul-
chro sepelire nō ausi fuerūt. s̄ ip-
ſi in sepulchro helisei posuerunt
qđ cū corpꝝ helisei tetigit. mox h̄o
ille qui mortuus fuerat resurrex-
it // **O**ri. **S**ic si vis caðauer tu-
ū. i. carnalē vitam sepelire et p̄ pe-
nitentiā celac̄. a ad huc videas la-

triculosis. i. de mones et via tibi
obstare. ne esse est quod sepulchrum
helisei. i. xpi p. consideratio eius apias
et quod per passionis et mortis sue meritorum
in isto cadaver carnal' vite ibi sepe
bias et abscondas. Quid pecto si feceris
vires corporis helisei mortui ex-
isti tales ent. quod in ipso cadau- tuum. car-
nale vitam a mortuis suscitabit. in
quoniam ipsa in vita spirituali mutabit.
et de morte culpe et penae sanabit.
In tali ergo sepulchro sepeliamur
ut de morte te culpe ad vitam spirituali
reducamus. in. Regum. xiiij. Sepe
lite me in sepulchro in quo vir dei
sepultus es. ¶ **V**el allega de loco
societate. quod sicut corpus sanctum caba-
uer quod eum tetigit fecit resurget. sic
scimus hoc quoniam a cadauere. i. a peccatore as-
socieatus et tangitus facit eum peccatum reu-
tue. i. ex exemplis suis ad vitam gratiae reue-
mecur. **V**nde lucas. un. dicit. quod ipse dominus de-
fucti tetigit loculum dices. **A**doles-
ces tibi dico surge. et resurrexit quod
erat mortuus. **V**el dic quod sanctum corporis
alterum vitam prebuit et non sibi. ad de-
notandum quod sancti via beatitudinea trahili
a aliis procedunt. quod si bi non recipiunt
potius ea spernunt. **V**el heliseus
mortuus pro predicatori signat et doctorem
mortuum. malum famam et huius. quod
scilicet iste suo tactu. i. correctio lectione
prophetice verbaliter reali alios mor-
tuos. i. alios peccatores contendo susci-
tat. ipse vero a morte criminum non
se leuat. ita quod ei proprie per die il-
lum. **M**at. xxvij. Vnde quod destruis
templo dei. salua temetipsum. alios
saluos fecit. seipsum non per saluum
facere.

O Vm amasias rex iuda
paſſiſh edom et filios
ſeir et decem milia occi
diſſet. et alia de cez im
lia cepiſſet. eleuatū eſt cor eius in
ſuperbiā. et ioas te gem. multo. uſc
ſe potentiōrem puocauit ad belluz
Ioas aut̄ pſumptōne ei⁹ rep̄mēs
pabolam de carduo ſibi ſcripſit. q̄
bestie salt⁹ indignate carduū ocul
cauerant p eo q̄ filiā cedri pſuptu
oſe filio ſuo petierat in uxore. me
thaforice ſibi dixit. et ſic illū car
duū ſe autem cedru significā ſup
biā ei⁹ increpauit. Carduus in
q̄t miſit ad cedru q̄ eſt in libano q̄
filiā ſuam filio ſuo daēt uxorem.
quo indignate bestie saltus ocul
cauerunt carduū. Percuties inq̄t
Inualuisti ſup edom. et ſubleuauit
te cor tuu⁹. contentus eſto glorie
tue et ſede in domo tua. q̄te inq̄t
puocas malum ut cadas tu et ui
das tecum. Non acquieuit autem
amasias. ſe contra ipſum ad belluz
prorupt. in quo ſibi male per om
nia ſuccelit. q̄ ibidē fuit victus.
murus iherusalem deſtructus. et
populus ebutari⁹ fact⁹. ipſe vēo
amasias ppter huiusmoi infortunū
a ſuo ppter ppter extitit interfect⁹
nū. Negū. xni. a. n. Paral. xxv
Mora ¶ Iſt⁹ allega q̄ qndocq̄
accidit qn̄ quis in aliquo negocio
fortuite ſe habuit. et aliquā glori
am vel victoriā optinuit. vñ otria
aliquē minore. pualuit qnq̄ i ta
ta ſupbiā erigitur q̄ ad aggredi
diēdū fortiora ſe cor ipſi⁹ eleuatur

ita q̄ q̄uis ipſe nō ſit mihi cardu
us et modicus et deppreſſus. ſe tñ
cedris. i. altis personis eq̄pare coā
tur. et propria fortuna et gloria
non contentus. ſe ampliorem am
biens contra arduos et ardua di
micat et luctatur. § pro certo de
us ſuam ingratam preſumptionē
humiliat et content. ipſu a bestiis
ſaltus. i. a ſuperbiis hostibus ocul
ari permittit. ipſumq̄ vīna capi
ſubici ciuitatem et regnu⁹ eius de
ſtruſ facit. et finaliter ipſum per
proprios ſuos ſubditos perdi occi
di l alias moleſtari ſim̄. et ſic q̄a
contentus non fuerat gloria ſibi da
ta ad infortunū triste redit. ¶ Un
ergo dicitur. Eccl. in. Altioā te ne
quesietis. Qui enim de data glori
a ingratius extitit et ad maiora in
digne ambiuit. utramq; perde re
dignus fuit. Luce tertio. Conten
ti eſtote ſtipendis veftris. ¶

B ¶ Vel dic moralitor q̄ ſe
pe fit q̄ qui edom qui interpreta
tur terreus aut ſanguineus. i. ter
rena et carnalia ſupat. exinde de ſe
ipſo preſumens te gem iſrahel. i. de
um per ſuperbiā impugnat. et
ipſum contra ſe prouocat dum al
tiora cogitat atq; ſeptat. et dum
in magis diſſicilibus certamib⁹
ſtare ſperat. § reuera ſepe fit q̄
a bestiis ſaltus. i. a demonibus et
vitib⁹ ſpiritualibus conculcatur.
et diuerſis malis complacētis cap
tus et ſubiugatus. mucus iheru
ſalem. i. fortitudo ſue conſcientie la
matur ita q̄ finaliter per mortem
perpetuam iugulatur. et ſic quia
minus meritum et minor gla ſibi n̄l
ſufficit. ſe ppter viēs non meties